



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KG INVEST APS
C/O KIRSTEN GYDE, SKOVMOSEVEJ 10, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2024

Kirsten Grangaard Gyde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KG INVEST ApS c/o Kirsten Gyde, Skovmosevej 10 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 12 07 02 Stiftet: 28. september 2004 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Grangaard Gyde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Stensbjergvej 1 4600 Køge Maj Bank Gammeltorv 18 1457 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje aktier/anpartar i selskaber indenfor medie- og entertainment og licensing branchen og at foretage formueanbringelser og investeringer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn samt at drive konsulentvirksomhed inden for global management i forbindelse med opbygning af brands.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udviser et overskud på 4.941 tkr. Selskabets balance viser en egenkapital på 29.222 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-13.916	-16.030
DRIFTSRESULTAT.....		-13.916	-16.030
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.029.343	-2.456.185
Andre finansielle indtægter.....	1	1.402.010	37.091
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-46.961	-2.371.783
RESULTAT FØR SKAT.....		5.370.476	-4.806.907
Skat af årets resultat.....	3	-292.351	517.165
ÅRETS RESULTAT.....		5.078.125	-4.289.742
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.002.931	117.800
Ekstraordinært udbytte.....		0	276.519
Overført resultat.....		4.075.194	-4.684.061
I ALT.....		5.078.125	-4.289.742

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		17.537.230	16.915.887
Finansielle anlægsaktiver.....	4	17.537.230	16.915.887
ANLÆGSAKTIVER.....		17.537.230	16.915.887
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	236.159
Andre tilgodehavender.....		3.430	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		71.343	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		159.831	1.847.058
Tilgodehavender.....		234.604	2.083.217
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	9.621.471	8.358.208
Værdipapirer og kapitalandele.....		9.621.471	8.358.208
Likvide beholdninger.....		3.769.050	327.828
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.625.125	10.769.253
AKTIVER.....		31.162.355	27.685.140

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		28.231.545	24.156.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.002.931	117.800
EGENKAPITAL.....		29.359.476	24.399.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.900	8.900
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.273.824	1.937.160
Selskabsskat.....		0	1.329.893
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		517.098	0
Anden gæld.....		3.057	10.036
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.802.879	3.285.989
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.802.879	3.285.989
PASSIVER.....		31.162.355	27.685.140
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	24.156.351	117.800	24.399.151
Forslag til resultatdisponering.....		4.075.194	1.002.931	5.078.125
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	28.231.545	1.002.931	29.359.476

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.229	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.397.781	37.091	
	1.402.010	37.091	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	46.961	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	2.371.783	
	46.961	2.371.783	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	292.351	-517.165	
	292.351	-517.165	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		31.372.072	
Kostpris 31. december 2023.....		31.372.072	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		14.456.185	
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....		-621.343	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		13.834.842	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		17.537.230	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Obligationer	
Dagsværdi 31. december 2023.....	7.572.885	2.048.586	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.145.128	171.731	
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 71 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
